
**NEWSLETTER dla Organizacji
Pozarządowych
nr 6/2009**



30 marca 2009 r.

Spis treści:

**Zaproszenie na X Wojewódzkie Forum Organizacji Pozarządowych
Zaproszenie na debatę pt.: „Daj rzeczom drugie życie”**

**ZAPROSZENIE NA X WOJEWÓDZKIE FORUM ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH**

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK wraz z Biurem Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Wojewódzką Radą Organizacji Pozarządowych, serdecznie zapraszają na **X Wojewódzkie Forum Organizacji Pozarządowych**, które odbędzie się **5 czerwca 2009** roku w **Toruniu**. Jednym z elementów jubileuszowego Forum będzie **Jarmark Obywatelski**. Serdecznie zapraszamy organizacje pozarządowe z województwa kujawsko-pomorskiego do zaprezentowania swojej działalności. Około 15 organizacji wybranych przez Komitet Organizacyjny, na podstawie atrakcyjności oferty, będzie miało możliwość zaprezentowania się podczas Jarmarku. Do Państwa dyspozycji oddamy stoiska, Jarmark odbędzie się w Muzeum Etnograficznym.

Przesyłamy Państwu formularz zgłoszeniowy, który w terminie do **15.04.2009** należy odesłać na adres Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK (tlok.ngo@wp.pl lub pl. św. Katarzyny 9, 87-100 Toruń).

Zapraszamy do uczestnictwa!

Kontakt:

Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK

Plac Św. Katarzyny 9

87-100 Toruń

ZAPROSZENIE NA DEBATĘ „DAJ RZECZOM DRUGIE ŻYCIE”

Serdecznie zapraszamy do udziału w panelu dyskusyjnym zatytułowanym „Daj rzeczom drugie życie”, Panel odbędzie się w **czwartek, 2 kwietnia 2009**, w godzinach 10-12 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko Pomorskiego w Toruniu (Plac Teatralny 2), w sali im. Władysława Raczkiewicza (nr 215).

Panel jest realizowany w ramach kampanii społecznej „Daj rzeczom drugie życie”, w której zwracamy uwagę na możliwość lepszej ochrony środowiska poprzez zmniejszenie produkcji odpadów elektronicznych i wielkogabarytowych przez różne firmy. W kampanii

promujemy konkretne rozwiązanie, które przynosi korzyści zarówno firmom i organizacjom pozarządowym, jak i środowisku oraz społeczeństwu.

Panel dyskusyjny będzie miejscem, w którym przedstawiciele trzech sektorów – biznesowego, rządowego i pozarządowego będą mogli wymienić się swoimi doświadczeniami związanymi z pozyskiwaniem niezbędnych do funkcjonowania sprzętów, gospodarowaniem odpadami oraz zastanowić się, co jeszcze można zrobić by lepiej chronić środowisko.

Szczegółowe informacje dotyczące kampanii oraz program debaty znajduje się w załączniku. Udział w debacie jest bezpłatny.

Kontakt:
Krzysztof Polak
Biuro Promocji
Urząd Marszałkowski w Toruniu
Tel. 056 62 18 326
Email: k.polak@kujawsko-pomorskie.pl

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko–Pomorskiego
Gabinet Marszałka Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi

Plac Teatralny 2; 87-100 Toruń

tel. + 48 56 62 18 371; 62 18 403; fax. +48 56 62 18 275

www.kujawsko-pomorskie.pl zakładka Organizacje pozarządowe